Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на (гр-ки)______________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
адрес регистрации __________________________
__________________________________________              телефон_____________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
 (административная процедура № 6.7.)

	Прошу выдать направление в учреждение образования для освоения содержания образовательной программы дошкольного образования __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
в учреждение образования __________________________________________________
(указать наименование учреждения образования)
___________________________________________________________________________________________.

«______»     __________________  20_____  г.          _________________
                                                                                                                    (подпись)